Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 19

Приказ

От 31.08.20г. №1/8а

О составе Совета профилактики.

Согласно Положению о Школьном совете по профилактике по безнадзорности и
правонарушений среди обучающихся,

приказываю:

В состав Школьного совета включить:
Фазулянову З.И.
Соколову Т.Н.
Лаврентьеву Г.Н.
Постникову Т.В.

Директор

С при

\ / Q < &
Qxxy iP .

№ Ф.И.О. Дата Подпись
1 . Фазулянова З.И. 31.08.20г. И:
2. Соколова Т.Н. 31.08.20г.
3. Лаврентьева Г.Н. 31.08.20г. Ф
4. Постникова Т.В. 31.08.20г. < /^ (___________________

16